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№ лота
	Наименование
	Ед.изм
	Объем закупа
	Цены за ед. потенциальных поставщиков, тенге

	
	
	
	
	ТОО «Аконит-2»
	ТОО «Гелика»
	ТОО «ASmedical»
	. ТОО «Альфа-Медикал»
	ТОО «Современные медицинские технологии»

	1
	Реакционный ротор (10) (для анализатора биохимического турбидиметрического ВА400)
	упак
	5
	
	
	
	
	35 535,0

	2
	Электроды ЭКГ не стерильные однократного применения. 
	шт.
	7500,0
	45,0
	36,30
	30,0
	44,0
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	3
	Лобный рефлектор (к РМ ЛОР – «Азимут»).

	шт.
	2,0
	
	
	
	278 900,0
	

	4
	Пульсоксиметр портативный.

	шт.
	5
	
	
	
	95 400,0
	



Главный врач									М.М. Ахметов


Исп.: Бекмухамбетов Н.А.
